別記様式１

	試験研究用林木遺伝資源配布申請書

年　　月　　日

   　国立研究開発法人森林研究･整備機構

　　　 森林総合研究所林木育種センター所長  殿

        　　　　　　　　　　　　　　　住　所

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名（研究代表者の所属・氏名）

　下記のとおり林木遺伝資源の配布を申請します。

記

１　配布を受けようとする試験研究用林木遺伝資源の樹種、品種(系統)名、又は形態（種子、

　花粉、穂木、苗木その他の区分）及び数量

２　配布希望の時期

３  配布を受けようとする林木遺伝資源を用いて行おうとする試験研究の概要

(1)　目　　的

(2)  内　　容

(3)  実施期間

(4)  実施場所

(5)　試験研究担当者

※本申込にかかる林木遺伝資源の使用については、本試験研究以外には使用しません。

   備　考１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　別記様式２

	試験研究用林木遺伝資源配布予約申請書

年　　月　　日

     国立研究開発法人森林研究･整備機構

　　　 森林総合研究所林木育種センター所長  殿

　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名（研究代表者の所属・氏名）

　下記のとおり試験研究用林木遺伝資源の配布予約を申請します。

記

１　配布を受けようとする林木遺伝資源の樹種、品種(系統)名又は産地、形態（種子、花粉、穂　　木、苗木その他の区分）及び数量

２　配布希望の時期

３  配布を受けようとする林木遺伝資源を用いて行おうとする試験研究の概要

(1)　目　　的

(2)  内　　容

(3)  実施期間

(4)  実施場所

(5)　試験研究担当者

※本申込にかかる林木遺伝資源の使用については、本試験研究以外には使用しません。

　備　考１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　別記様式３

	番　　　　　号

年　　月　　日

     配布申請者  殿

                            　　　　　　　 国立研究開発法人森林研究･整備機構

　　　                                       森林総合研究所林木育種センター所長

試験研究用林木遺伝資源配布通知書

 　令和　　年　　月　　日付けで配布申請のあった試験研究用の林木遺伝資源について、下記のとおり配布します。

記

	　樹　　種

	 　　　品種(系統) 名

 　　　又は産地
	　　配布形態

	　　配布量

　備考１　この様式の配布形態の欄は、種子、花粉、穂木、苗木その他の区分により記載すること。

別記様式４

	番　　　　　号

年　　月　　日

　    配布予約申請者  殿

　                             　　　　　　　 国立研究開発法人森林研究･整備機構

　　　                                          森林総合研究所林木育種センター所長

試験研究用林木遺伝資源配布予約申請応諾通知書

　令和　　年　　月　　日付けの試験研究用林木遺伝資源配布予約申請について応諾します。

　なお、配布予約申請のあった林木遺伝資源については、収集できないことなどにより、配布ができない場合もありますのでご了承下さい。

　また、配布が可能となった場合には、その時点で通知します。

　別記様式５

	番　　　　　号

年　　月　　日

　    配布予約申請者  殿

　                                  　　　　　国立研究開発法人森林研究･整備機構

　　　                                          森林総合研究所林木育種センター所長

試験研究用林木遺伝資源配布通知書

　令和　　年　　月　　日付けで配布予約申請のあった試験研究用林木遺伝資源について、下記の

とおり配布します。

記

	　 樹　　種

	　　　　品種(系統) 名

　　　　又は産地
	 　配布形態

	　　配布量

　備考１　この様式の配布形態の欄は、種子、花粉、穂木、苗木その他の区分により記載すること。

　別記様式６

	林木遺伝資源（配布・配布予約）申請書記載事項変更届出書

年　　月　　日

　国立研究開発法人森林研究･整備機構

　　森林総合研究所林木育種センター所長  殿

　    　　　  　　　　　　　　　　　　　住　所

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名（研究代表者の所属・氏名）

　令和　　年　　月　　日付けをもって提出した林木遺伝資源（配布・配布予約）申請書の記載事に下記のとおり変更を生じたので、下記のとおり届け出ます。

記

１　変更した年月日

２　変更した事項

３　変更した理由

　備　考１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　　　　２　（   ）内の不要な字句を抹消して使用のこと。

　別記様式７

	林木遺伝資源試験研究結果報告書

年　　月　　日

　　国立研究開発法人森林研究･整備機構

　　　森林総合研究所林木育種センター所長  殿

　        　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（研究代表者の所属・氏名）

　令和　　年　　月　　日付けをもって配布を受けた林木遺伝資源に係る試験研究が終了したので下記のとおり報告します。

記

１　配布を受けた試験研究用の林木遺伝資源

　(1)　樹種及び品種(系統)名

　(2)  形態（種子、花粉、穂木、苗木その他の区分）

２  試験研究の目的及び内容

３  試験研究の実施期間

４　試験研究経過の要約

　（成果として印刷物があれば添付してください。）

　備　考１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

　別記様式８

	林木遺伝資源試験研究結果中間報告書

年　　月　　日

　　国立研究開発法人森林研究･整備機構

　　　 森林総合研究所林木育種センター所長  殿

　       　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　名（研究代表者の所属・氏名）

　令和　　年　　月　　日付けをもって配布を受けた林木遺伝資源に係る試験研究について、下記のとおり報告します。

記

１　配布を受けた試験研究用林木遺伝資源

　(1)　樹種及び品種(系統)名

　(2)  形態（種子、花粉、穂木、苗木その他の区分）

２  試験研究の目的及び内容

３  試験研究の実施期間

４　試験研究経過の要約

　（成果として印刷物があれば添付してください。）

　備　考１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。